
PROGETTO DEFINITIVO

DIPARTIMENTO PER LE INFRASTRUTTURE, GLI AFFARI GENERALI ED IL PERSONALE

STRUTTURA DI VIGILANZA SULLE CONCESSIONARIE AUTOSTRADALI

Ing. Giovanni Inzerillo
Ord. Ingg. Milano N. A 30969

P A C

RESPONSABILE PROGETTAZIONE
ACUSTICA

DOCUMENTAZIONE GENERALE

ACUSTICA

Impatto acustico cantieri mobili

00

1:5000

-

-

-

-

 1

 2

 3

5

MARZO 20180



LEGENDA:

55 - 60

60 - 65

65 - 70

70 - 75

75 - 80

> 80

Tracciato in progetto

Confini comunali

Codice ricettore

Ricettori sensibili (scuole, ospedali,
case di cura, case di riposo)

Edifici residenziali

Altri edifici

Censimento ricettori

XXXX

Confini provinciali

Infrastrutture in previsione

Livelli di rumore

< 45

45 - 50

50 - 55

Leq Diurno (06:00-22:00) [dB(A)]

Aree di cantiere

Confini aree di cantiere

Interventi di mitigazione

Barriere antirumore
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LEGENDA

IMPATTO ACUSTICO CANTIERI MOBILI
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Quadro di unione

BOLOGNA

In
iz

io
 in

te
rv

en
to

P
ro

g
r.

K
m

 2
1+

71
4.

47

Fi
ne

 in
te

rv
en

to
P

ro
g

r.
K

m
 2

9+
19

1.
74

SAN LAZZARO
DI SAVENA

OZZANO
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PROVINCIA DI BOLOGNA
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SVINCOLO
PONTE RIZZOLI

SVINCOLO
BORGATELLA

SVINCOLO
IDICE

AUTOSTRADA A14: BOLOGNA - BARI - TARANTO
TRATTO: BOLOGNA S. LAZZARO - NUOVO SVINCOLO DI PONTE RIZZOLI
NUOVA STAZIONE DI PONTE RIZZOLI E REALIZZAZIONE DELLA COMPLANARE NORD
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SCALA 1:2000

IMPATTO ACUSTICO CANTIERI MOBILI
SENZA MITIGAZIONI
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SCALA 1:2000

IMPATTO ACUSTICO CANTIERI MOBILI
CON MITIGAZIONI
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